Российская Федерация
Администрация Хайрюзовского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля  2019 года                                                                     № 33

с. Хайрюзовка

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, постановлением Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 18.04.2019                  № 32 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обнародования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)  предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Хайрюзовского  сельсовета Троицкого района.
           3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Хайрюзовского сельсовета                                                  Н.В. Камчатный

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Хайрюзовского сельсовета
Троицкого района
от 18.04.2019  №  33

	Перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

	№
п/
п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта
	Целевое назначение использования объекта
	Отметка об исключении из перечня

	Дата исключения
	Основание (наименование, дата и номер документа)

	1
	Здание гаража
СМХ
	Алтайский край
Троицкий район
с. Хайрюзовка
ул. Советская, 83
	245
	Для ремонта и хранения техники

	2

	Здание СДК

Алтайский край
Троицкий район
с. Усть-Гавриловка
ул.Школьная,39

	[bookmark: _GoBack]389,12

Складское помещение